
煮干しラーメン山岡家基本商品アレルゲン一覧

原材料として使用している：●　　同一ライン、同一工場での別の製造品に含まれる：△

商品名 カロリー 卵 乳 小麦 クルミ 落花生 そば えび かに 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン リンゴ さけ

煮干し豚骨ラーメン 1,263 ● △ ● △ ● ● ● ●
あっさり煮干し醤油ラーメン 983 ● △ ● △ ● ● ●
あっさり煮干し塩ラーメン 972 ● △ ● △ ● ● ● ●
極濃煮干し豚骨ラーメン 1,117 ● △ ● △ ● ● ● ●
辛煮干し豚骨ラーメン 1,262 ● △ ● △ ● ● ● ●
煮干し豚骨つけ麺 1,130 ● △ ● △ ● ● ● ●
極濃煮干し豚骨つけ麺 1,216 ● △ ● △ ● ● ● ●
辛煮干し豚骨つけ麺 1,128 ● △ ● △ ● ● ● ●
特製煮干しまぜそば 1,221 ● △ ● △ ● ● ●
唐揚げ5個 385 ● ● ● ● ●
唐揚げ3個 231 ● ● ● ● ●
ﾁｬｰｼｭｰ丼 346 ● ● ● ●
ﾗｲｽ 252

餃子5個 260 ● ● ● ● ● ● ●
TKG 354 ● ● ●
ﾐﾆﾁｬｰﾊﾝ 463 ● ● ● ● ●
半ﾗｲｽ 250

山わさびﾁｬｰｼｭｰ丼 367 ● ● ● ●
山わさびご飯 282 ● ●

・このアレルギー情報はお客様のアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・店内調理器具、食器などの使い分けはしておりません。

・意図せず原材料の製造工程に於いて、他のアレルゲン物質が混入する可能性があります。

・表記の総カロリーは、普通盛で単品の数値です。

・表記の総カロリーは、スープもすべて飲み干した場合の摂取カロリーとなります。

・お席に配置されている調味料の使用は考慮されておりません。
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